令和３年８月３１日

所属長殿

茨城県卓球連盟  会長 川田 進

                  茨城県卓球連盟ジュニア部競技委員長 吉岡 浩

令和 3 年度茨城県卓球選手権ジュニアの部兼全日本卓球選手権大会ジュニアの部茨城県予

選会開催延期のお知らせ

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本連盟の諸行事に格別のご支援，ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、本県においては 8 月 8 日（日）に蔓延防止

等重点措置、8 月 20 日（金）に緊急事態宣言が、国より適用されました。

つきましては、「緊急事態宣言」期間を含み 9 月中のジュニアの部県大会については、下

記の通り自粛させていただき、開催を延期させていただきたいと思います。

なにとぞ、ご高配のほどお願い申し上げます。

なお、今後の大会実施については決まり次第新しい要項を、本ホームページに掲載します

ので、よろしくお願いします。

記

１ 大会開催自粛の期間

  「緊急事態宣言」期間を含み、（8 月 20 日）～９月 3０日（木）

２ 標記大会の延期について

  10 月以降で実施日、会場を調整したいと思います。9 月中～下旬に、新要項を本ホー

ムページに掲載したいと思います。

問い合わせ先 吉岡 浩（茨城県立水戸第二高等学校 TEL ０２９－２２４－２５４３）